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قبلا با تلفن صحبت می کردند الا با تلفن  •
پلیس  می کنند!  بازی  فرمان  پشت  همراه 
راهنمایی و رانندگی باید با جدیت برخود کند. 

پرونـده مـن در اجـرای احـکام بـود و حکـم به  •
نفـع مـن صـادر شـده اسـت کـه 250میلیـون 
باید محکـوم علیـه بپـردازد. بعـد الان دفتر قوه 
قضاییه می گویـد باید یک ضامن بیـاوری برای 
دریافـت مبلـغ! آخه کـه حکم بـه نفع مـن صادر 

شـده. ایـن چـه قانونی اسـت؟!
آیـا اداره تعزیـرات فقـط بـرای اعـلام نـرخ  •

حبوبـات اسـت! اسـتخرهای شـنا طـی 3 مـا 
اخیر ورودی خود را 3 بـا افزایش داده اند؛ اول 
70 بـوده بعـد شـد 80 و الان هـم یـک اعلامیه 
زدن و نـرخ رو اعـلام کـردن کـه 140 تومـان! 
آخـه مگـه چـه خبـره؟ مگـر نظارتـی بـر نـرخ 
استخرها نیسـت؟ چرا نظارت نمی شود؟ مگر 

کشـور حسـاب و کتـاب نـدارد؟ 
اون قـدر این اعداد ریز هسـتند که نمی شـود  •

بخوانیـم! کلمـات را خیلـی ریـز مـی زنیـد. چـه 
خبر اسـت! کیفیـت مرکب تون هم کـه داغونه!

وضعیت ورزش استان که افتضاحه، وضعیت  •
مشـخصه،  کـه  هـم  غیرقانونـی  مهاجـران 
معتـادان هـم رهـا شـده انـد! زبالـه گردهـا در 
شـهر که الی ماشـاءا... . چه کسـی می خواهد 

ایـن مشـکلات را حـل کنـد؟
انسـان معصـوم نیسـت امـا می توانـد گناهان  •

کمتری مرتکـب شـود و نیکی های بیشـتری را 
رقم بزنـد و از گناهـان کبیره مثل ظلـم به مردم 

حـذر کند.
و  • شـهر  داخـل  خیابان هـای  از  بعضـی 

همچنیـن بعضـی از جـاده هـای بیـن شـهری 
در شـب هـا نـور کافـی ندارنـد یـا اصـلا بعضـی 
جاهـا نـور ندارنـد و متاسـفانه باعـث تصـادف 

شـد! خواهـد 
 بـا توجـه بـه گرانـی هـای افسـار گسـیخته  •

بازنشسـتگان  پاییـن  قـدرت خریـد بسـیار  و 
فرهنگـی خواهشـمند اسـت صـدای آن هـا 
در زمینـه حـق قانونـی شـان در دایمـی شـدن 
۹0درصـد  بـا  حقوق شـان  سـازی  همسـان 

باشـید. شـاغلان 

و  • دولـت  سـرمایه  تیزهوشـان  و  نخبـگان 
ملـت هسـتند و مـی تواننـد باعـث پیشـرفت هر 
کشـوری شـوند. نخبه هـای خودمـان را حفـظ 
و نخبـه هـای دیگـر کشـورها را جـذب کنیـم تـا 

کشـور اول در جهـان باشـیم .
سـازمان مدیریـت و برنامـه ریـزی بـرای تهیـه  •

نیازهای مردم مثل مسـکن، مـواد غذایی، آب، 
برق و گاز و... برنامه ریزی کند. اصل و اسـاس 

اداره امـور کشـور برنامه ریزی اسـت.
هـر کانالی می زنـی تبلیـغ تبلیغ! چـه خبره!  •

حالمـون بـه هم مـی خـوره! ایـن همـه درآمـد 
اگـه خـرج برنامـه سـازی بشـه خوبـه. همـه اش 

مسـابقه مسـابقه مسـابقه!
از  • گزارشـی  خراسـان!  مردمـی  روزنامـه 

مناطق سـیاحتی و زیارتی شهر مشـهد و حومه  
تهیـه کنیـد. بـا تشـکر از شـما.

 چـرا بعضـی همشـهریان مشـهدی رانندگی  •
بلـد نیسـتند؟ نـه راهنمـا بلـد هسـتن بزنـن و 
نـه آینـه هـا رو تنظیـم مـی کنـن و نـه قوانیـن را 

رعایـت مـی کنـن.  
همسـان سـازی حقوق بازنشسـتگان را هیچ  •

گاه از ذهـن تـان فرامـوش نکنیـد. بـه وعـده 
هایـی کـه دادیـد، عمـل کنیـد.

منزل من در صیاد شـیرازی 27-2۹ است.  •
البتـه ایـن مشـکلی کـه طـرح مـی کنـم بـرای 
خیلی هاسـت و فقـط مـن نیسـتم. تلفـن هـا 
قطـع شـده. پیگیـری کـردم گفتـن که کابـل ها 
را دزدیده اند در صورتی که من رفتم و بررسـی 
کردم اما کابـل ها سـرجایش و سـالم بودند. به 
هـر جـا زنـگ مـی زنـم کسـی پاسـخگو نیسـت. 
خـودم بـا ایـن سـن و سـال رفتـم مخابـرات مـی 
گن کـه بودجـه نداریـم! این چـه حرفی اسـت؟ 
مخابـرات یـک پیامـک کـه مـی زنـد میلیاردهـا 
تومـان پـول بـه جیـب مـی زنـد. از زمـان آقـای 
رئیسـی سیسـتم اداری بسـیار کنـد و ضعیـف 

شـده اسـت. 
ایـن روزهـا روزهـای سـالگرد شـهید کاوه  •

اسـت در سـال 1365. الان 37 سـال از آن 
روزهـا می گـذرد مـا خـط  نگـه دار بودیـم یـک 
هفته پوتیـن از پـای مـا در نیامد. یـک هفته غذا 

نداشـتیم. اکنـون مـن بیمـار اعصـاب و روان 
و مسـتاجر هسـتم. ناراحتـی قلبـی دارم و بـا 
عصـا راه مـی روم. خواهـش مـی کنـم بـه خاطر 
شـهید کاوه هـم که شـده یک فکـری به حـال ما 
بکنید. من بیچـاره چکار کنم؟ به خـدا من تنها 
نیسـتم. خیلی هـا پرونـده شـان در بیمارسـتان 
و بمباران هـا و .... سـوخت! 120 هـزار نفر در 

ایـران مثـل مـن هسـتند.
حقـوق بازنشسـتگان تامیـن اجتماعـی را  •

لطفـا افزایش دهیـد. با ایـن همه گرانـی و تورم 
ایـن حقـوق کفـاف حتـی حداقـل ضروریـات 
زندگـی را هـم تـا 10 روز یـک مـاه نمـی دهـد! 
مـا یـک عمـر کار کردیـم کـه زمـان پیـری و 
دراز  کسـی  جلـوی  دسـتمان  بازنشسـتگی 
نباشـد امـا حقوقـی کـه ایـن ها مـی دهنـد هیچ 

ارزشـی نـدارد!
هـا  • بچـه  معـدل  ترمیـم  خصـوص  در  لطفـا 

بـرای کنکور گزارشـی تهیـه کنیـد. خیلی ظلم 
بزرگـی اسـت کـه بچه هـا فقـط یـک بـار فرصت 
ترمیـم دارنـد. مثـل کنکـور کـه چندیـن بـار 
فرصـت داده می شـود. کاش ترمیـم معدل هم 
همین گونه بود. لطفـا در این خصوص گزارش 

کار کنیـد و بـه ایـن موضـوع بپردازیـد.
نظارت   • فرمانداری  مشهد،  مهم   کار  تنها 

بر نان  مردم  است  و باید مرتب وزن  نان ها را 
کنترل  کند زیرا نان  تنها غذای  اصلی  شده  و اگر 
فرمانداری ، نیرو یا ترازو ندارد، از تشکل های  
مردمی  و اقشار داوطلب  کمک  بگیرد. این 
 نمی شود که  خودش  نان  را گران  کند اما نظارت  

نکند و نان ها کوچک تر شود. )یک کارگر(
لطفـا بـه مسـئولان ادارات بفرماییـد کـه مـا  •

بـرای تلفـن هـای خـود عـلاوه بـر منشـی یـک 
شـخص پاسـخگو هـم بگذارنـد کـه در نهایـت 
یـک تلفـن را یـک نفـر انسـان جـواب بدهـد و ما 
را راهنمایی کند. ما افراد مسـن کـه 80 یا ۹0 
سـال سـن داریـم کسـی را نداریـم کـه برایمـان 
حتـی نـان بخـرد بعـد چطـور مـی توانیـم بـرای 
یک ترکیـدن لولـه مثلا آب یـا هـر کار دیگری از 
ایـن اداره بـه آن اداره سـرگردان دنبـال کارهـا 

باشـیم.
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تکالیف دولت و ملت برای 
خادم الرضا شدن

 با رسیدن به روزهــای پایانی ماه صفر و ایام 
رحلت نبی مکرم اســلام )ص(، امــام حسن 
مجتبی )ع( و حضرت علی بن موسی الرضا )ع( 
توجه بسیاری از علاقه مندان به اهل بیت 
علیهم السلام به مشهد الرضا )ع( جلب 
شده است و جمع کثیری از عاشقان امام 
مهربانی ها سواره و پیاده در مسیر حرم یار 
هستند. پدیده ای که پس از اربعین حسینی 
عاشق  میلیون  ده  چند  باشکوه  حضور  و 
اباعبدا... الحسین )ع( در پیاده روی به سوی 
کربلای معلّی، شکل دیگری از ابراز ارادت 
محبان اهل بیت را به ساحت نورانی امامان 
معصوم نشان می دهد. صد البته مروری 
بر 4 گزارش پیوسته خراسان در صفحه 6 
روزهای گذشته که با عنوان »تاریخ زیارت 
در مشهد« منتشر شد نشان می دهــد که 
موضوع زیارت پیاده به مقصد مشهد الرضا 
)ع( پیشینه ای طولانی دارد اما در هر حال 
این سنت در سال های اخیر رونق بیشتری 
یافته است و پیش بینی ها نشان می دهد که 
امسال در همین ایام پایانی ماه صفر، حدود 
یک میلیون زائر پیاده و در مجموع 8 میلیون 

زائر در مشهد حضور داشته باشند.
ــن مسئله توفیقی بــزرگ بــرای همه ما  ای
مشهدی هاست و الحق جا دارد که جای 
ــران ولی نعمت مان را به مژگان  قــدوم زائ
بروبیم امــا مسئله مهم زیـــارت و ضــرورت 
ــران امــام رضا )ع(،  پذیرایی شایسته از زائ
علاوه بر تکالیف مردم، الزاماتی را نیز برای 
مسئولان استانی و ملی فراهم می کند. در 
حقیقت موضوع زیارت پدیده ای است که باید 
علاوه بر بررسی ابعاد معنوی و وجوه فرهنگی 
آن، از بعد زیرساخت های مــادی و تامین 
ملزومات مورد نیاز زائــران مورد توجه قرار 
گیرد. باید توجه داشت این پدیده در بستر 
جغرافیایی خاص و شهری رقم می خورد 
که اکنون بیش از 3.6 میلیون نفر جمعیت 
و حدود 1.5 میلیون حاشیه نشین دارد و 
با ناترازی جدی در منابع آب، خطر تغییر 
اقلیم و هجوم ریزگردها، فقر زیرساخت های 
حمل و نقل بین شهری و انبوهی از معضلات 
اجتماعی و اقتصادی مواجه اســت. البته 
که مشهد هویت خود را با میزبانی از زائران 
ثامن الحجج )ع( تعریف کرده و اقتصادش 
عمدتا برپایه گردشگری و پذیرایی از زائران 
رضوی بنا شده است اما این میزبانی نیازمند 
زیرساخت هایی است که در حال فرسودگی 
است یا برای پاسخگویی از این میزان زائر 
و مجاور ناکافی است. به همین منظور بود 
که از اواخــر دهه 80 با پیگیری رسانه ها و 
به ویــژه روزنامه خراسان، تلاش شد نگاه 
سیاست گذاران برای برنامه ریزی و بودجه 
ریزی به مشهد، ملی شود و اقداماتی نظیر 
ــارت رقم خــورد اما  تعیین ردیــف بودجه زی
اقداماتی از این دست یا دچار حذف و اضافه 
شده است یا با دخالت برخی نمایندگان 
شهرهای دیگر برای آن ها شریک تراشیده 
شده اســت. در حالی که مسئله زیــارت در 
مشهد به طور غیر قابل مقایسه ای از تمامی 
ــت.در  شهرهای زیــارتــی ایــران متمایز اس
نهایت و در روزهایی که با همه تلاش های 
شبانه روزی و قابل تقدیر مسئولان استانی و 
شهری برای پذیرایی از زائران، احتمالا شاهد 
خیابان خوابی برخی زائران و کمبودهایی در 
خدمات رسانی به مهمانان علی بن موسی 
الرضا )ع( خواهیم بود، باید دوبــاره به این 
پرسش پاسخ دهیم که در قبال تسهیل زیارت 
چه مسئولیتی برعهده داریم؟ مردم مشهد 
این روزها از در اختیار قرار دادن خانه های 
خود برای مهمانان ولی نعمت شان دریغ 
نکرده اند. مسئولان استانی و شهری نیز پای 
کار هستند و روز و شب نمی شناسند اما به 
نظر می رسد مسئولان ملی و به ویژه دولت 
و مجلس در روزهایی که قرار است برنامه 
ششم توسعه به زودی راهــی صحن علنی 
مجلس شــود و مــاه هــای بعد که قــرار است 
بودجه 1403 تدوین و تصویب شود، چگونه 
دین خود را به دیار مشهد الرضا )ع( و زائران 

و مجاوران امام مهربانی ها ادا می کنند؟ 
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آگهی فـراخوان تکمیل اطلاعات سهـامداران 
شرکت »مجتمع فـولاد خراسـان« )سهامی عام(
ثبت شده به شماره 6581 و شناسه ملی 10861926358

 از تمامــی اشــخاص ذکــر شــده در جــدول زیــر درخواســت مــی شــود کــه تصاویــر 
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 آخرین خبرها
 از مهم ترین پرونده های قضایی 

سخنگوی قوه قضاییه: 105 متهم حقیقی و حقوقی پرونده سازمان منافقین 
برای معرفی وکیل به دادگاه معرفی شدند 

قضاییه  ــوه  ق سخنگوی  ستایشی،  مسعود 
خود  خبری  نشست  به  پا  متنوعی  اخبار  با 
گذاشت. او درباره آخرین جزئیات پرونده دو 
جاسوس فرانسوی سخن گفت و از راه اندازی 
ــرای دسترسی خبرنگاران به  ســامــانــه ای ب
پرونده های مهم خبر داد. در ادامه بخش های 
مهم اظهارات سخنگوی دستگاه قضا را به 

گزارش میزان می خوانید:  
ــدازی  ــ ــوص آخــریــن اخــبــار از راه ان ــص *درخ
ــرای دسترسی خبرنگاران به  ســامــانــه ای ب
پرونده های مهم،این پایگاه بعد از تایید مرکز 
آمار و فناوری اطلاعات، معاونت راهبردی و 
مرکز رسانه قوه قضاییه در دسترس خبرنگاران 
قرار می گیرد.این سامانه پس از رفع خلاها و 
نواقص و تدوین دستورالعمل نحوه دسترسی 
به این سامانه به زودی در اختیار خبرنگاران 
قــرار می گیرد.درباره رفــع محدودیت های 
قانونی در دسترسی به این سامانه هم گاهی 

به تصویب قانون نیاز است.
*  بــراســاس تاکیدات رهبر انقلاب و توجه 
ــرای فرامین و موازین قانونی از  ویــژه به اج
ناحیه ریاست قوه قضاییه در موضوع گسترش 
آزادی هــای مشروع شهروندان، پژوهشگاه 
قوه قضاییه نشست علمی با حضور نخبگان، 
استادان دانشگاه و مسئولان ذی ربط در دو 
محور تبیین مفهوم و مصادیق آزادی هــای 
گسترش  در  قضاییه  قــوه  نقش  و  مــشــروع 
ــای مشروع را در 3 مـــرداد امسال  ــ آزادی ه

برگزار کرده است.
* 105 متهم حقیقی و حقوقی پرونده سازمان 
منافقین برای معرفی وکیل به دادگاه معرفی 
شدند. 104 نفر متهمان حقیقی هستند  و یک 
نفر متهم حقوقی است.متهمان یک ماه برای 
معرفی وکیل فرصت داشتند، اما هیچ کدام 
از این فرصت قانونی معرفی وکیل استفاده 
وکیل  نکردند.حضور  معرفی  نیز  وکیلی  و 
بین المللی در دادگاه مدنظر فاقد وجاهت بوده 

و منتفی است.
ــاره این که دولــت سوئد هفته گذشته   * درب

اعلام کرده که یک شهروند این کشور بیش 
از یک سال است که در ایران بازداشت شده 
است؛  این تبعه سوئدی جرایمی را در سرزمین 
جمهوری اسلامی ایــران مرتکب شده که بر 
مقدماتی  رسیدگی های  جرایم  آن  ــاس  اس
صــورت گرفته و وی با قــرار قانونی به زندان 
ــزام شــده است.تحقیقات در حــال نهایی  اع
ــام پیش رو پــرونــده وی با  شــدن اســت و در ای
تصمیم نهایی دادسرا به دادگاه صالح ارسال 

خواهد شد.
*با ورود سازمان بازرسی کل کشور در سال 
گذشته بیش از 26 هزار میلیارد تومان کالا 
تعیین تکلیف شد. فروش اموال تملیکی رشد 
ــاده کالا نسبت به مدت  ــدی و اع 500 درص
مشابه سال گذشته رشد ۹00 درصدی داشته 
است.30 نفر از مدیران سازمان جمع آوری و 
فروش اموال تملیکی، گمرکات و تعزیرات که 
مرتکب قصور و تقصیر و جرم شده اند به مراجع 

انضباطی و قضایی معرفی شده اند.
*  درباره »جزئیات شناسایی شبکه ای که در 
پوشش مسائل آموزشی و مدارس در یکی از 
شهر های شمالی کشور اقدام به به کارگیری 
عناصر سازمان یافته شبکه جاسوسی بهائیت« 
ــزار دشمنان قسم خورده  کردند؛ یکی از اب
نظام استفاده از فرقه ضاله بهائیت است که 
در شهرستان بابل اقداماتی از ناحیه این فرقه 
صورت گرفت. این اقدامات در حوزه مدارس 
کودک  مهد های  پیش دبستانی،  ابتدایی، 
و مراکز آموزشی و ورزشــی بــوده است که از 
طریق به کارگیری مربیان بهائی این کار ها را 
انجام می دادند، از جمله اقدام به اجرای سند 
2030  و مربیانی را از استان های دیگر برای 
تعلیم وارد موقعیت می کردند. دو نفر از این 
افــراد که از سرشناسان فرقه هستند توسط 
ضابطان دستگیر و روانه زندان شدند. تمامی 
مقررات و ضوابط سازمان زندان ها برای این 
افراد مثل دیگران برقرار شده است. پرونده 
آن ها رسیدگی و تصمیم لازم بر اساس موازین 

شرعی و قانونی اتخاذ می شود.
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قیمت 5 محصول سایپا اعلام شد
شورای رقابت در جلسه 601 خود قیمت نهایی 5 محصول شرکت سایپا را 
تعیین و اعلام کرد. پس از چند ماه انتظار در اعلام قیمت 5 محصول شرکت 
سایپا که در سامانه یکپارچه عرضه خودرو به فروش رسیده بود، شورای رقابت 
قیمت نهایی این محصولات را تعیین کرد. بر همین اساس، قیمت شاهین 

اتومات 545 میلیون و ۹۹2 هزار و 746 تومان و ساینا دی ای اس 273 میلیون 
و 65 هزار و 62۹ تومان تعیین شده است. علاوه براین قیمت ساینا جی ایکس 
283 میلیون و ۹2 هزار و 587 تومان، اطلسG  344 میلیون و 187 هزار و 
631 تومان و کوییک GXR 321 میلیون و 537 هزار و 738 تومان تعیین شد.


